

Plan pracy Rady Miejskiej w Wołowie na 2015 rok

Miesiąc	Temat
Styczeń	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2015 rok. 2. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Wołowie na 2015 rok.
Luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Stan i plan rozwoju infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Wołów. 2. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego i pożarowego obiektów stanowiących własność Gminy Wołów z uwzględnieniem ich przystosowania dla osób niepełnosprawnych. 3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2014 rok.
Marzec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sytuacja w służbie zdrowia w Gminie Wołów – informacja o działalności Wiejskiego Ośrodka Zdrowia w Lubiążu . 2. Strategia rozwoju gminy w bieżącej perspektywie finansowej Unii Europejskiej. 3. Plan imprez kulturalno – oświatowych oraz sportowych w Gminie Wołów w roku 2015.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gospodarka odpadami komunalnymi w Gminie Wołów- realizacja uchwał Rady Miejskiej w tym zakresie, przychody z opłat oraz koszt funkcjonowania systemu w 2014 roku. 2. Porządek i czystość w Gminie – stan dzisiejszy, plany na przyszłość.
Maj	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.” 2. Działalność klubów sportowych, wychowanie fizyczne w szkołach, osiągnięcia sportowe w roku 2014 oraz plany rozwinięcia bazy sportowej.
Czerwiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonanie budżetu Gminy Wołów za 2014 rok. 2. Udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Wołów.
Lipiec	Sytuacja w służbie zdrowia w Gminie Wołów – informacja o działalności Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o.o.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Edukacja w Gminie Wołów - informacja o wynikach sprawdzianu szóstoklasistów oraz egzaminu gimnazjalistów. 2. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2015/2016.
Wrzesień	Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2015 rok.
Październik	Stan realizacji zadań inwestycyjnych w 2015 roku.
Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sytuacja w rolnictwie w Gminie Wołów. 2. Podatki lokalne na 2016 rok.
Grudzień	Budżet Gminy Wołów na 2016 rok.